
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  13/2022 - TP

125/2022

125/2022

12/09/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Ordenador De Despesas,   ELISEU BOHN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

125/2022

13/2022-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

04/11/2022

Substituição da cobertura do Ginásio Poliesportivo do CAD, no Município de Mondaí, com recursos 
provenientes da Emenda Parlamentar nº 202222100001, Transferência Especial, Programa 
09032022/2022, Plano de Ação 09032022-017376, Empenho 2022NE000867, União Federal/Ministério 
da Economia, e ainda recursos próprios do município de Mondaí, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

GR3D CONSTRUCOES LTDA     (15940)

1 Substituição da cobertura do Ginásio Poliesportivo do CAD, no
Município de Mondaí, com recursos provenientes da Emenda
Parlamentar nº 202222100001, Transferência Especial, Programa
09032022/2022, Plano de Ação 09032022-017376, Empenho
2022NE000867, União Federal/Ministério da Economia, e ainda
recursos próprios do município de Mondaí, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos. - Marca: GR3D

OBRA 1,00  0,0000 216.666,54    216.666,54

Total do Fornecedor: 216.666,54

Total Geral: 216.666,54



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  13/2022 - TP

125/2022

125/2022

12/09/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.006.4.4.90.00.00.00.00.00 (156),  1.006.4.4.90.00.00.00.00.00 (184)


